
Začněte na hlavním panelu DISH Website a klikněte na nastavení .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 1 of 13



Nyní vyberte nabídku .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 2 of 13



Zde přidejte nebo změňte své menu. Může být nahráno jako dokončené menu nebo si můžete vytvořit 
jedno nahráním více obrázků.  Poznámka: Podporované formáty jsou PDF/JPG/PNG 

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 3 of 13



Zde pojmenujte své menu. 

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 4 of 13



 Pokud již máte soubor s úplným menu, klikněte na  výběr nabídky pro nahrání .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 5 of 13



Po dokončení nahrávání klikněte na nahrát a uložit .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 6 of 13



Zde se zobrazí nahrané menu.

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 7 of 13



Pokud vaše nabídka již není aktuální a chcete ji smazat, klikněte na odstranit .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 8 of 13



Chcete-li nahrát menu skládající se z více stránek, klikněte na vytvořit menu pdf z více obrázků .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 9 of 13



Kliknutím na přidat obrázek nahrajete části svého menu.

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 10 of 13



Po nahrání všech dílů klikněte na vytvořit nabídku PDF a dokončete proces. 

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 11 of 13



Pro potvrzení změn klikněte na uložit .

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 12 of 13



A je to. Úspěšně jste nahráli a změnili nabídku. Nyní je veřejně dostupný na vašem webu. 

Webové stránky DISH - Jak přidat nebo změnit menu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 13 of 13


